KOMUNIKAT nr 1/2016

Komisji Gier i Komisji Dyscypliny Podokręgu Piłki Nożnej Oświęcim

z dnia 14.04.2016 r.

Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 14.04.2016 r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikowała 12 kolejkę spotkań oświęcimskiej Klasy  A  , rozegranej w dniach 09/10.04.2016 r.

Klasa A – oświęcimska

Termin 12 z dnia 09/10.04.2016 

	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczu
	Dzień tygodnia
	Godz.
	Wynik meczu

	Górnik Brzeszcze
	Przeciszovia Przeciszów
	09.04.2016
	  sobota
	16:00
	3:2

	Iskra Brzezinka
	LKS Rajsko
	09.04.2016
	sobota
	17:00
	1:0

	Zgoda Malec
	LKS Gorzów
	10.04.2016
	niedziela
	16:00
	2:0

	Orzeł Witkowice
	LKS Jawiszowice
	10.04.2016
	niedziela
	16:00
	0:0

	Zatorzanka Zator
	Team Sport Hejnał Kęty
	09.04.2016
	sobota
	16:00
	0:5

	Strumień Polanka Wielka
	Skawa Podolsze
	10.04.2016
	niedziela
	16:00
	2:1


Zweryfikowana tabela Klasy A po rozegraniu 12 kolejki spotkań rozegranej w dniach 09/10.04.2016r. 

	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	LKS Jawiszowice
	12
	30
	23
	4

	2.
	LKS Rajsko
	12
	25
	39
	16

	3.
	LKS Gorzów
	12
	25
	28
	12

	4.
	Team Sport Hejnał Kęty
	12
	22
	31
	13

	5.
	Zatorzanka Zator
	12
	21
	23
	18

	6.
	Górnik Brzeszcze
	12
	19
	23
	16

	7.
	Skawa Podolsze
	12
	15
	14
	30

	8.
	Przeciszovia Przeciszów
	12
	14
	24
	25

	9.
	Strumień Polanka Wielka
	12
	13
	19
	23

	10.
	Zgoda Malec
	12
	13
	21
	32

	11.
	Orzeł Witkowice
	12
	5
	7
	36

	12.
	Iskra Brzezinka
	12
	4
	11
	38


SPRAWY KOMISJI DYSCYPLINY PPN OŚWIĘCIM.

Komisja Dyscypliny PPN Oświęcim, na posiedzeniu w dniu 14.04.2016 r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych nałożyła kary za przewinienia w meczach rozegranych w terminie      09/10.04.2016 r.

	Kary finansowe/ dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa  A  seniorów

	Lp
	Klub
	Nazwisko i Imię
	Żółta/czerwona kartka
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1.
	LKS Jawiszowice
	Bidziński Adam
	4 i 5 żk
	10.04.2016r. 
	Odsunięcie od 1 meczu

	2.
	Iskra Brzezinka
	Chowaniec Jakub
	1 żk 
	09.04.2016r.
	bez konsekwencji

	3.
	LKS Rajsko
	Czarnik Artur
	4 i 5 żk
	09.04.2016r.
	Odsunięcie od 1 meczu

	4.
	Strumień Polanka
	Gałgan Mariusz
	2 żk
	10.04.2016r.
	bez konsekwencji

	5.
	Przeciszovia Przeciszów
	Hutny Bartosz
	2 żk 
	09.04.2016r.
	bez konsekwencji

	6.
	LKS Rajsko
	Jasiński Bartłomiej
	3 żk
	09.04.2016r.
	Kara finansowa 35 zł

	7.
	Orzeł Witkowice
	Jurzak Łukasz
	1 żk
	10.09.2016r.
	bez konsekwencji

	8.
	Skawa Podolsze
	Kluska Wiktor
	1 żk
	10.09.2016r.
	bez konsekwencji

	9.
	Przeciszovia Przeciszów
	Matla Łukasz
	1 i 2 żk
	09.04.2016r.
	bez konsekwencji

	10.
	Iskra Brzezinka
	Nagi Marcin
	1 żk
	09.04.2016r.
	bez konsekwencji

	11.
	Orzeł Witkowice
	Sapeta Kamil
	2 żk
	10.09.2016r.
	bez konsekwencji

	  12.
	Zgoda Malec
	Szafrański Mateusz
	    3 żk
	10.09.2016r.
	Kara finansowa 35 zł

	13.
	LKS Gorzów
	Wesecki Piotr
	4 i 5 żk
	10.09.2016r.
	Odsunięcie od 1 meczu

	14.
	Skawa Podolsze
	Zemła Rafał
	2 żk
	10.09.2016r.
	bez konsekwencji


Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 14.04.2016 r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikowała 12 kolejkę spotkań oświęcimskiej II ligi juniorów  , rozegranej w dniach 09/10.04.2016 r.

	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczu
	Dzień tygodnia
	Godz.
	Wynik meczu

	Korona Harmęże
	Soła Łęki
	09.04.2016
	sobota
	11:30
	5:1

	Team Sport Hejnał Kęty
	Strumień Polanka Wielka
	09.04.2016
	sobota
	11:30
	0:0

	LKS Piotrowice 
	Solavia Grojec 
	09.04.2016
	sobota
	11:30
	Nie odbył się 

	PAUZA
	LKS Gorzów 
	
	
	
	

	Orzeł Witkowice
	LKS Palczowice
	09.04.2016
	sobota
	11:30
	5:2

	Górnik Brzeszcze
	Przeciszovia Przeciszów
	09.04.2016
	sobota
	11:30
	3:2


Mecz LKS Piotrowice - Solavia Grojec zostanie rozegrany w późniejszym terminie .
Zweryfikowana tabela II ligi okręgowej juniorów Oświęcimskiej po rozegraniu 12 kolejki spotkań rozegranej   w dniu 09.04.2016r

	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	Team Sport Hejnał Kęty
	11
	26
	34
	9

	2.
	Strumień Polanka Wielka
	11
	24
	29
	14

	3.
	Korona Harmęże
	11
	22
	43
	22

	4.
	Solavia Grojec
	10
	21
	32
	9

	5.
	Orzeł Witkowice
	11
	20
	35
	16

	6.
	Górnik Brzeszcze
	11
	19
	27
	20

	7.
	LKS Palczowice
	11
	12
	32
	34

	8.
	LKS Piotrowice
	10
	10
	23
	22

	9.
	Przeciszovia Przeciszów
	11
	9
	26
	28

	10.
	Soła Łęki
	11
	 5
	20
	47

	11.
	LKS Gorzów
	10
	 0
	11
	91


SPRAWY  KOMISJI  DYSCYPLINY PPN  OŚWIĘCIM.

Komisja Dyscypliny PPN Oświęcim, na posiedzeniu w dniu 14.04.2016r. r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych  nałożyła kary za przewinienia w meczach rozegranych w terminie      09.10.2016r.

	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	II ligi okręgowej juniorów Oświęcim

	L.p.
	Klub


	Nazwisko i Imię
	Żółta/czerwona kartka
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1.
	Przeciszovia Przeciszów
	Bartuś Artur
	4 żk
	09.04.2016
	1 mecz dyskwalifikacji

	2.
	LKS Palczowice
	Chachuła Tomasz
	         2 żk
	 09.04.2016
	bez konsekwencji

	3.
	Górnik Brzeszcze
	Dzięgiel Dawid
	1 żk
	09.04.2016
	bez konsekwencji

	4.
	Przeciszovia Przeciszów
	Frączek Sebastian
	1 żk
	09.04.2016
	bez konsekwencji

	5.
	Przeciszovia Przeciszów
	Kwadrans Jacek
	2 żk 
	09.04.2016
	bez konsekwencji

	6.
	Soła Łęki
	Lekki Eryk
	1 żk
	09.04.2016
	bez konsekwencji

	7.
	Przeciszovia Przeciszów
	Płonka Jarosław
	3 żk
	09.04.2016
	bez konsekwencji

	8.
	Orzeł Witkowice
	Prus Dawid
	3 żk
	09.04.2016
	bez konsekwencji

	9.
	Korona Harmęże
	Rochowiak Michał
	2 żk
	09.04.2016
	bez konsekwencji

	10.
	Przeciszovia Przeciszów
	Sanak Krzysztof
	1 żk
	09.04.2016
	bez konsekwencji

	11.
	Górnik Brzeszcze
	Śmieja Dawid
	3 żk
	09.04.2016
	bez konsekwencji

	12.
	Korona Harmęże
	Tyran Cezary
	2 żk
	09.04.2016
	bez konsekwencji

	13.
	LKS Palczowice
	Zwierz Marcin
	5 żk 
	09.04.2016
	bez konsekwencji


W związku z otrzymaniem co najmniej 5 napomnień w jednych zawodach przez drużynę LKS Przeciszovia Przeciszów , Komisja Dyscypliny nakłada karę finansową w wysokości 100 zł na podstawie Uchwały nr 14/Z/2015 z dnia 23 lipca 2015 r. , artykuł 7 , punkt 7.1 płatne 28.04.2016r. 
W związku z wycofaniem się z II ligi juniorów drużyny LKS Gorzów , Komisja Dyscypliny nakłada karę finansową za wycofanie się w trakcie trwania rozgrywek w wysokości 250 zł na podstawie Uchwały nr 14/Z/2015 z dnia 23 lipca 2015 r. artykuł 10 pkt .10.21 płatne 28.04.2016r.
W związku z odwołaniem  Team Sport Hejnał Kęty , które wpłynęło 6.04.2016r. - Komisja Dyscypliny podjęła decyzje o zawieszeniu kary dla zawodników Dominik Dwornik i Jakub Handzlik . W razie ponownego incydentu  kara zostanie odwieszona . 

Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 14.04.2016 r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikowała 12 kolejkę spotkań oświęcimskiej II ligi trampkarzy  , rozegranej w dniach 09/10.04.2016 r.

	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczu
	Dzień tygodnia
	Godz.
	Wynik meczu

	Korona Harmęże
	Soła Łęki
	09.04.2016
	sobota
	10:00
	0:10

	Team Sport Hejnał Kęty
	Strumień Polanka Wielka
	09.04.2016
	sobota
	10:00
	2:3

	LKS Piotrowice 
	PAUZA 
	
	
	
	

	PAUZA
	LKS Gorzów 
	
	
	
	

	Orzeł Witkowice
	LKS Palczowice
	09.04.2016
	sobota
	10:00
	6:3

	Górnik Brzeszcze
	Przeciszovia Przeciszów
	09.04.2016
	sobota
	10:00
	7:1


	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	Górnik Brzeszcze
	10
	28
	51
	7

	2.
	Orzeł Witkowice
	10
	20
	38
	13

	3.
	LKS Palczowice
	10
	20
	37
	13

	4.
	Team Sport Hejnał Kęty
	10
	17
	24
	14

	5.
	LKS Piotrowice
	9
	16
	16
	6

	6.
	Soła Łęki
	10
	15
	38
	18

	7.
	Strumień Polanka Wielka
	10
	13
	18
	17

	8.
	LKS Gorzów
	9
	6
	12
	48

	9.
	Przeciszovia Przeciszów
	10
	6
	13
	35

	10.
	Korona Harmęże
	10
	 0
	3
	79


Przewodniczący Komisji Gier                                                 Przewodniczący Komisji Dyscypliny                                                                          

                         Medyński Jan                                                                          Chrapczyński Kazimierz

